1

議会運営委員会会議録（２回目）

日 時    平成３１年３月１５日（金）        開会時間  午後２時３８分

                                                  閉会時間  午後２時３９分

場 所    議会運営委員会室

出席者    委員長 臼井成夫   副委員長 望月利樹

       皆川 巖  浅川力三  鈴木幹夫  大柴邦彦  早川 浩  土橋 亨

 飯島 修

       議長 河西敏郎   副議長 安本美紀

       委員外議員 小越智子

欠席者    中村正則

執行部出席者  総務部長 鈴木康之   財政課長 宮崎正志

議   題

１ 「山梨県部等設置条例の一部改正等議決案件」の取り扱いについて

（１）質疑について

○ 発言通告がなかったので、質疑は行わないことが了承された。

（２）討論について

○ 討論がある場合は、発言通告書を総務委員会終了後、直ちに提出することが了承された。

２ 本会議の再開時刻について

○ 本会議の開始時刻は、午後２時５０分とされた。